平成 22 年４月 27 日
各      位

会 社 名 オーミケンシ株式会社

代表者名  取締役社長  龍 寶  惟 男

（コード番号 3111  東証・大証第二部）

問合せ先  常務執行役員管理部長 奥野 良幸

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 5 月 13 日に公表した期末配当予想について、下記の通り

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

期末配当予想の修正

(1)修正の内容

 １株当たり配当金

（基準日） 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(平成 21 年 5 月 13 日発表)
－ － － 未定 未定

今回修正予想

－

－

－

記念配当

1.00

記念配当

1.00

当期実績 － 0.00 －

前期(平成 21 年 3 月期)実績 － 0.00 － 0.00 0.00

(2) 配当予想修正の理由

平成 22 年 3 月期の期末配当予想につきましては、景気動向、収益状況等が不透明であることから未定とし

ておりましたが、当社は、昭和 10 年レーヨン紡績事業に進出して以降、昭和 31年にはレーヨン綿製造を開始、

レーヨン一貫メーカーとしての体制確立を経て、今日までレーヨン事業への選択と集中を進め、株主の皆様を

はじめお取引先様等関係各位のご支援の下、本年レーヨン事業創業 75 周年を迎えました。

当社としましては、今後共レーヨン事業を中核とする企業として、更に事業の拡大、展開を図ってまいる所

存であります。

つきましてはご支援を戴きました株主の皆様に感謝の意を表しますとともに、上記のとおり１株当たり 1円

の記念配当を実施することといたしました。

なお、優先株式（1株当たり発行価額 500 円）に対する配当につきましては所定の配当として、Ａ種優先株

式配当金 1株当たり 13円 45 銭、Ｂ種優先株式配当金 1株当たり 14 円 70 銭を実施する予定であります。

本件につきましては、本年 6月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以 上